Постановление от 05.02.2019 № 515
	О внесении изменений в муниципальную программу городского поселения Щёлково «Муниципальное управление в городском поселении Щёлково»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Щёлково от 10.12.2018 № 48/3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района «О бюджете городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», решением Совета депутатов городского поселения Щёлково от 10.12.2018 № 48/4 «О бюджете городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области на 2019 год на плановый период 2020 и 2021 годов», Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3588 (с изменениями), Перечнем муниципальных программ городского поселения Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 20.10.2017 № 6510 (с изменениями), Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского поселения Щёлково «Муниципальное управление в городском поселении Щёлково», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 27.12.2016 № 6508 (с изменениями, утвержденными постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 02.03.2017 № 1040, от 27.03.2017 № 1639, от 15.03.2018 № 1200, от 19.03.2018 № 1296, от 12.04.2018 № 1839), утвердив ее в прилагаемой редакции на 34 листах.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского

муниципального района                                                                А.В. Валов